
 

 

Listado de técnicos referentes de la DGDR en todo el territorio 

 
DEPARTAMENTO 

 
NOMBRE  

 

 
MAIL 

 
TELÉFONO 

 
Artigas 
 

 
Ricardo Pérez 

 
riperez@mgap.gub.uy 
 

 
4772 2581 

 
Salto 

 
Mijail Pastorino 
 

 
mpastorino@mgap.gub.uy 
 

 
4734 1189 

 
Paysandú 

 
Carolina Calupré 
 

 
ecalupre@mgap.gub.uy 
 

 
4724 1930 

 
Río Negro 

 
Carolina Calupré 
 

 
ecalupre@mgap.gub.uy 
 

 
4567 7765 

 
Soriano 

 
Patricia Aguiar 
 

 
paguiar@mgap.gub.uy 
 

 
4536 7105 

 
Tacuarembó 

 
Yuri Altieri 
 

 
yaltieri@mgap.gub.uy 
 

 
4633 3510 

 
Rivera 

 
Ma. Elena Cámara 
 

 
mcamara@mgap.gub.uy 
 

 
4624 8485 

 
Cuchilla de Haedo 

 
Maximiliano Piedracueva 
 

 
mpiedracueva@mgap.gub.uy 
 

 
4734 1189 

 
Flores 

 
Fernanda Figueredo 
 

 
ffigueredo@mgap.gub.uy 
 

 
4364 6370 

 
Florida 

 
Alejandro Arias 
 

 
aarias@mgap.gub.uy 
 

 
4352 7512 

 
Rocha 

 
Álvaro Pi 
 

 
api@mgap.gub.uy 
 

 
4472 6745 

 
Maldonado 

 
Lorena Falero 
 

 
sfalero@mgap.gub.uy 
 

 
4222 3853 
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Treinta y Tres Elisa Rodríguez 
 

elrodriguez@mgap.gub.uy 
 

4452 1323 

 
Cerro Largo 

 
Patricia Duarte 
 

 
pduarte@mgap.gub.uy 
 

 
4642 9745 

 
Lavalleja 

 
Lourdes Piña 
 

 
lurdespi@mgap.gub.uy 
 

 
4443 3352 

 
San José 

 
Marisel Fariello 
 

 
mfariello@mgap.gub.uy 
 

 
4345 3427 

 
Canelones Noreste 

 
Guzmán Garet 
 

 
ggaret@mgap.gub.uy 
 

 
2308 3562 

 
Canelones Oeste  

 
Fernanda Hernández 
 

 
fhernandez@mgap.gub.uy 
 

 
2308 3562 

 
Montevideo 

 
Adriana Bazzani 
 

 
abazzani@mgap.gub.uy 
 

 
2308 3562 

 
Colonia 

 
Flavia Canobra 
 

 
fcanobra@mgap.gub.uy 
 

 
4522 2341 

 
Durazno 

 
Pablo Lescano 
 

  
plescano@mgap.gub.uy 
 

 
4362 9262 
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